



4. RENNSThike DOUBLEMarathon

Gumpelstadt / 14.09.2019-15.09.2019

evaluación detallada

Vom Stein, Heike

Asociación: LPvS
Dorsal: 5041

recorrido: 84.20 km
DOUBLE-Marsch

categoría:
Frauen

tiempo total: 15:54:24

velocidad: 5.28 km/h

posición en el recorrido/Total: 13 (de 18)

posición en el recorrido/Women: 6 (de 8)

mejor tiempo del recorrido: 11:44:01

posición en la categoría: 6(de 8)

mejor tiempo en la categoría: 11:44:01

tiempos parciales			stage score						Total score					
control	etapa km	etapa tiempo	etapa km/h	posición categoría	retraso categoría	posición Women	retraso Women	Total km	Total tiempo	Total km/h	posición categoría	retraso categoría	posición Women	retraso Women
Kissel	5.60	fehlt!	-	-	-	-	-	5.60	-	-	-	-	-	-
Dreiherrnstein	9.40	fehlt!	-	-	-	-	-	15.00	-	-	-	-	-	-
Großer Inselsberg	5.00	fehlt!	-	-	-	-	-	20.00	-	-	-	-	-	-
Dreiherrnstein	5.00	fehlt!	-	-	-	-	-	25.00	-	-	-	-	-	-
Kissel	9.40	fehlt!	-	-	-	-	-	34.40	-	-	-	-	-	-
Gumpelstadt	5.60	7:49:34	0.64	5	2:12:15	5	2:12:15	40.00	7:49:34	5.11	9	2:12:15	9	2:12:15
Gumpelstadt	1.00	fehlt!	-	-	-	-	-	41.00	-	-	-	-	-	-
Kissel	5.60	fehlt!	-	-	-	-	-	46.60	-	-	-	-	-	-
Wartburg	5.20	fehlt!	-	-	-	-	-	51.80	-	-	-	-	-	-
Hohe Sonne	4.70	fehlt!	-	-	-	-	-	56.50	-	-	-	-	-	-
Hubertushaus	6.10	fehlt!	-	-	-	-	-	62.60	-	-	-	-	-	-
Hohe Sonne	6.10	fehlt!	-	-	-	-	-	68.70	-	-	-	-	-	-
Wartburg	4.70	fehlt!	-	-	-	-	-	73.40	-	-	-	-	-	-
Kissel	5.20	fehlt!	-	-	-	-	-	78.60	-	-	-	-	-	-
Gumpelstadt	5.60	8:04:50	0.62	6	3:30:25	6	3:30:25	84.20	15:54:24	5.28	6	4:10:23	6	4:10:23